Gallerie dell’Accademia di Venezia Data Stampa: 30/09/2020
Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo

2020 NC n. 25/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 02/04/2020 01/08/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-1 Z9F29CFD22 -58,35  07/09/2020 37
94 31/03/2020 07/09/2020 2019/185

2020 FT n. 5 del CF: PTRGDU45P19H620X PIETROPOLI GUIDO 15/06/2020 15/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 5.667,11 03/07/2020 -12
146 08/06/2020 CIG Z9B259069E 03/07/2020 2020/28

2020 FTn. FV20-1270 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-1 7002415FA5 1.721,70 11/08/2020 -20
147 del 11/06/2020 11/08/2020 2020/153

2020 FT n. FV20-1271 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.18.001-1 7002415FA5 1.266,74 11/08/2020 -20
148 del 11/06/2020 11/08/2020 2020/152

2020 FT n. FPA1/20 CF: 03310380278 VE.NET SOFTWARE E SERVIZI| SRL 19/06/2020 19/07/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-1 Z022B21857 3.000,00  04/09/2020 47
149 del 19/06/2020 04/09/2020 2019/255

2020 FT n. 19/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 23/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 160,00 11/08/2020 -20
151 03/06/2020 11/08/2020 2020/17

2020 FT n. 239 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 6.848,02 07/07/2020 -24
155 30/06/2020 07/07/2020 2020/64

2020 FT n. 3132/001 CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 30/06/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 10.240,48 13/07/2020 -24
156 del 30/06/2020 10/07/2020 2020/26

2020 FT n. 2/PA del CF: 10891471004 FABIO MACALUSO S.R.L. 30/06/2020 30/07/2020 2020-21013-1.03.02.12.003-1 3.000,00 06/08/2020 7
157 30/06/2020 06/08/2020 2020/58

2020 FT n. 8/001 del UNIFORMAZIONE S.R.L. ALPHAVILLE 07/07/2020 06/08/2020 2019-21013-2.02.03.02.001/B-1 Z802AF 8421 3.760,00  31/08/2020 25
158 30/06/2020 31/08/2020 2019/251 KJQS09

2020 FT n. 20/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 03/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 1.500,00  11/08/2020 -20
159 30/06/2020 11/08/2020 2020/17

2020 FTn. 1 del CF: DVVMNT92R50C743A DE VIVO MARIA ANTONIETTA 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/J-1 Z672CAA5ES 4.680,00 07/07/2020 -24
160 01/07/2020 Prima tranche incarico "Prev enzione rischio sismico" - 07/07/2020 2020/70 F73J1800011000

Affidamento fase 1 - Edificio Scuola Vecchia della
Misericordia

2020 FT n. 20004482 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 03/07/2020 02/09/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZA32D1FAFF 150,00  08/07/2020 -56
161 del 30/06/2020 08/07/2020 2020/111

2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 883,18  13/07/2020 -27
162 004044446417 del 10/07/2020 2020/128

08/07/2020

2020 FT n. 49/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 02/07/2020 01/08/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-1 Z9F29CFD22 52,18  07/09/2020 37
163 30/06/2020 07/09/2020 2019/184

2020 FT n. 48/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 02/07/2020 01/08/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-1 Z9F29CFD22 88,74  07/09/2020 37
164 30/06/2020 07/09/2020 2019/185

2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 20.401,43  13/07/2020 -27
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165 004044446418 del 10/07/2020 2020/129
08/07/2020
2020 NC n. 3161/001  CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB -30,16 13/07/2020 -24
166 del 30/06/2020 10/07/2020 2020/26
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 18,48 14/07/2020 -48
167 412015835892 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/07/2020 2020/132
10/07/2020
2020 FT n. V9/0002095 CIVIS SPA 14/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 ZCB2C77896 800,00  15/07/2020 -30
168 del 14/07/2020 15/07/2020 2020/76
2020 FT n. 51 del CF: 04470910276 MEP ENGINEERING DI ALBERTO 11/07/2020 10/08/2020 2017-21013-2.02.03.06.001/1-1 Z572B5B548 8.881,60  17/07/2020 -24
169 11/07/2020 RUNFOLA E SIMONE RICI PETITONI 17/07/2020 2017/243 F72C1600117000
Contratto n. 1174660 - CUP F72C16001170001 - CIG
Z2572B5B548
2020 FT n. 235/PA- CF: 12479491008 MR SERVICE SRL 17/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZB52D9ADB0 287,00  22/07/2020 -40
170 2020 del 22/07/2020 2020/127
15/07/2020
2020 FTn. 71 del SIE SRL 16/07/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 15.584,91 24/07/2020 -99
171 16/07/2020 Fattura relativa al 3° SAL 24/07/2020 2020/34
2020 FT n. 72 del SIE SRL 16/07/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 2.579,96  24/07/2020 -99
172 16/07/2020 Costi ordinari di manutenzione inferiori di euro 250,00 (aprile - 24/07/2020 2020/144
maggio - giugno 2020)
2020 FTn. 14653802 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 15,65  22/07/2020 -30
173 del 20/07/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 22/07/2020 2020/139
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 14653803 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 1.343,58  22/07/2020 -30
174 del 20/07/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 22/07/2020 2020/137
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. 14653804 CF: 03341820276 V.E.R.|.T.A.S. SPA 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 297,13  22/07/2020 -30
175 del 20/07/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 22/07/2020 2020/138
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 23/07/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 9,18  24/07/2020 -31
176 820000137579 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.06.2020- 24/07/2020 2020/143
23/07/2020 30.06.2020 PDR 00883500015890 Contatore
SMGRO034115099474 Smc 12,487404
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 23/07/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 439,04  24/07/2020 -31
177 820000137581 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.06.2020- 24/07/2020 2020/142
23/07/2020 30.06.2020 PDR 00883500015858 Contatore

MTSA030540013533 Smc 790,000000
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2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 23/07/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 3.948,80  24/07/2020 -31
178 820000137580 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.06.2020- 24/07/2020 2020/141
23/07/2020 30.06.2020 PDR 00883500358837 Contatore
000000000029614890 Smc 7954,000000
2020 FT n. 223 del CF: 02044390272 SUCC.A.SANTI FU A. S.A.S. DI 23/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.004-1 Z832D78BD1 280,00 28/08/2020 -3
179 23/07/2020 CRISTIANO MOSCHINI & C. 27/08/2020 2020/122 KJQS09
FORNITURA TARGA COMMEMORATIVA STUDIO VEDOVA
2020 FTn. 97_PA del CF: 04579820277 RAIDERS SRL 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z2242D25D21 598,33  14/08/2020 -20
180 31/07/2020 14/08/2020 2020/123
2020 FT n. 283 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 6.848,02  17/08/2020 -17
181 31/07/2020 17/08/2020 2020/64
2020 FT n. 3222/001 CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 31/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 12.790,16  21/08/2020 -10
182 del 31/07/2020 21/08/2020 2020/26
2020 FT n. 20005177  CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 05/08/2020 05/10/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZA32D1FAFF 150,00  11/08/2020 -65
183 del 31/07/2020 1,000 GAAVE, 15/06/2020 11/08/2020 2020/111
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 07/08/2020 06/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 31.413,61 10/08/2020 -27
184 004050603838 del 10/08/2020 2020/149
06/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 07/08/2020 06/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 962,35  10/08/2020 -27
185 004050603837 del 10/08/2020 2020/148
06/08/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 06/08/2020 05/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90 10/08/2020 -26
186 PAE0024898 del 10/08/2020 2020/150
31/07/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 06/08/2020 05/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90 10/08/2020 -26
187 PAE0024899 del 10/08/2020 2020/151
31/07/2020
2020 FT n. 80 del BUTTERFLY TRANSPORT S.R.L. 11/08/2020 10/09/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 Z202D61EDF 2.700,00 12/08/2020 -29
188 06/08/2020 TRASPORTO OPERE VENEZIA - ID 200650 12/08/2020 2020/124
2020 FT n. 9/PA del CF: 02066190279 MARIUZZO s.r.| 13/08/2020 30/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 Z342C3748E 8.500,00  02/09/2020 -28
189 12/08/2020 trattativa diretta num. 2523667 del 26/02/2020 forn. e posa 02/09/2020 2020/43

corrimano e altri interventi presso la sede delle Gallerie
dell’Accademia di Venezia

2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 18,45  13/08/2020 -48
190 412016809896 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/08/2020 2020/156
11/08/2020
2020 FT n. 29/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 12/08/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 610,00  14/08/2020 -78

191 10/08/2020 14/08/2020 2020/17
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2020 FT n. 364/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 13/08/2020 12/09/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 Z532C12BBA 700,00  01/09/2020 -1
192 10/08/2020 01/09/2020 2020/25
2020 FT n. FPA2/20 CF: 03310380278 VE.NET SOFTWARE E SERVIZI| SRL 23/08/2020 23/09/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-1 ZEO02CAC77D 3.385,00 01/09/2020 -22
193 del 23/08/2020 01/09/2020 2020/69
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 25/08/2020 24/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 3.520,02  27/08/2020 -28
194 820000166498 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.07.2020- 27/08/2020 2020/159
25/08/2020 31.07.2020 PDR 00883500358837 Contatore
000000000029614890 Smc 7641,000000
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 25/08/2020 24/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 1.194,50  27/08/2020 -28
195 820000166497 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.11.2018- 27/08/2020 2020/160
25/08/2020 31.07.2020 PDR 00883500015890 Contatore
SMGR034115099474 Smc 7033,530303
2020 FT n. 83 del SIE SRL 25/08/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 ZDB2EOCADB 15.283,67  28/08/2020 -94
196 25/08/2020 Interv enti extra di manutenzione superiori di euro 250,00 28/08/2020 2020/163
(aprile - maggio - giugno 2020)
2020 FT n. 1520/PA del MEGAH TELECOMUNICAZIONI DI TONNI ING. D. E C. 27/08/2020 26/09/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 Z452DEC8DC 2.080,00  02/09/2020 -24
197 07/08/2020 S.N.C. 02/09/2020 2020/161 NON INSERITO
VENDITE
2020 FTn. 14778341  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 01/09/2020 01/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 530,42  03/09/2020 -28
199 del 27/08/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 03/09/2020 2020/164
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FT n. 320 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8244011517 6.587,93  15/09/2020 -15
200 31/08/2020 15/09/2020 2020/64
2020 FT n. 3294/001  CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 31/08/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 12.031,52  15/09/2020 -16
201 del 31/08/2020 15/09/2020 2020/26
2020 FT n. 20005539  CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 03/09/2020 03/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZA32D1FAFF 150,00  08/09/2020 -56
202 del 31/08/2020 08/09/2020 2020/111
2020 174 FTn. 642E8BD7- CF: 810577677B01 Q42 INTERNET / MICRIO 04/09/2020 04/10/2020 2020-21013-2.02.03.02.001/B-1 ZB42DC7638 820,38  09/09/2020 -25
203 0001 del GESTIONE DELLE IMMAGINI AD ALTA RISOLUZIONE DA 09/09/2020 2020/162
01/09/2020 SETTEMBRE A DICEMBRE 2020
2020 FTn. 121_PA del CF: 04579820277 RAIDERS SRL 07/09/2020 07/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  08/09/2020 -29
204 31/08/2020 08/09/2020 2020/123
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 12/09/2020 15/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 38,82 14/09/2020 -31
205 004062534691 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 14/09/2020 2020/174
10/09/2020
2020 FT n. 408/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 16/09/2020 07/11/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 Z532C12BBA 1.500,00 18/09/2020 -50
206 07/09/2020 18/09/2020 2020/25
2020 FTn. 14814982 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/09/2020 20/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 7,55 17/09/2020 -33
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209 del 14/09/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 17/09/2020 2020/176
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 201289177 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 16/09/2020 16/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 31,64 17/09/2020 -29
210 del 11/09/2020 PDR 00883500015858 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 17/09/2020 2020/178
VENEZIA VE
2020 FT n. 201289178 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 16/09/2020 16/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 3.355,93  17/09/2020 -29
21 del 11/09/2020 PDR 00883500358837 SESTIERE DORSODURO - 30123 17/09/2020 2020/177
VENEZIA VE
2020 FT n. 418/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 17/09/2020 17/10/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 Z532C12BBA 700,00 18/09/2020 -29
212 15/09/2020 18/09/2020 2020/25
2020 FTn. 201289179 CF: 01565370382 SOENERGY S.R.L. 22/09/2020 22/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 83137080E1 27,35  23/09/2020 -29
215 del 11/09/2020 PDR 00883500015890 SESTIERE CANNAREGIO - 30121 23/09/2020 2020/180
VENEZIA VE
2020 FT n. 1820/PA del MEGAH TELECOMUNICAZIONI DI TONNI ING. D. E C. 23/09/2020 23/10/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 Z4AA2E45106 1.560,00  28/09/2020 -25
217 17/09/2020 S.N.C. 28/09/2020 2020/175 non inserito
VENDITE
2020 FT n. 99 del SIE SRL 24/09/2020 30/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z9D2E25300 4.600,00 28/09/2020 -32
218 24/09/2020 Ns. preventivo n.190864.28 del 08.07.2020 28/09/2020 2020/169
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 25/09/2020 29/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 28.022,68  25/09/2020 -34
219 004064642721 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 25/09/2020 2020/183
24/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 25/09/2020 29/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 8304203D17 1.177,43  25/09/2020 -34
220 004064642720 del Descrizione Contratto CONSIPEE17_5_VAR 25/09/2020 2020/182
24/09/2020
TOTALE --> 250.878,29

Indice di tempestivita dei pagamenti: -32,64 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



